Câmara Municipal de Ribeirão Preto
no de São Paulo

URGENCIA ESPECIAL
REQUERIMENTO DE D E S P A C H º/

a ,

Nº 007531“ EMENTA: URGÉNCIA ESPECIAL para o prolera de lei que
Dispõe sºbre a proibição da cºmercializaçãº de (abre,
aluminio e assemelhados sem orlgem no municipio de

Ribeirão Preto, na Vorma que especmca e dá outras
providênuas

Senhor Presidente,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Requeremos na forma regimental, seja concedida URGÉNCIA

ESPECIAL para o projeto de lei que Dispõe sobre a proibição da

comerciaiização de cobre, aiumínio e assemelhados sem origem

no municipio de Ribeirão Preto, na forma que especifica e dá

outras providências.

Saia das Sessões, lº de setembro de 2020.

P) Rodriggêimões %%

www NTI

i

«uw 01 N“ mm HNCIUAAIUU !